UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

 Để có cơ sở xem xét giải quyết đề nghị của UBND huyện Sơn Tịnh tại

Tờ trình số 27/TTr-UBND ngày 02/3/2023 về việc cho chủ trương thực hiện dồn

điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng có thu hồi đất dư thừa tại đồng Mả Đôi

thuộc xóm 2, xóm 3, thôn Minh Thành, xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh (có bản

chụp kèm theo); Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi kiểm tra

hiện trường công trình và họp bàn thống nhất một số nội dung liên quan để tham

mưu UBND tỉnh xem xét giải quyết với thành phần, nội dung và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Sở:

+ Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật.

+ Văn phòng Sở.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tịnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tịnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh;

- Cán bộ địa chính – xây dựng và Thôn trưởng thôn Minh Thành, xã Tịnh

Minh (Đề nghị UBND xã Tịnh Minh thông báo mời).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Kiểm tra hiện trường công trình Dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng

ruộng có thu hồi đất dư thừa tại đồng Mả Đôi thuộc xóm 2, xóm 3, thôn Minh

Thành, xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

- Đề nghị UBND xã Tịnh Minh chuẩn bị tài liệu có liên quan và báo cáo

tại cuộc họp.

3. Thời gian: Lúc 8 giờ 30 phút, ngày 14/3/2023 (Sáng thứ 3).

4. Địa điểm: Hiện trường công trình và họp tại UBND xã Tịnh Minh  (Đề

nghị UBND xã Tịnh Minh bố trí phòng họp).

Đề nghị các đại biểu sắp xếp và tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu: VT, TTBVTVvttn.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2023-03-09T16:56:58+0700

		2023-03-10T10:03:19+0700

		2023-03-10T10:03:19+0700

		2023-03-10T10:03:19+0700